Sooretama, 26 de novembro de 2024.

De: Compras e Licitação
Para: SETOR ADMINISTRATIVO

Referência:
Processo nº 1130/2024
Proposição: Requerimento n° 4/2024

Autoria: João Paulo da Silva

Ementa: Venho por meio deste encaminhar ao setor competente proceder o trâmite legal
para Aquisição de Inscrições de curso aos funcionários: MIRIAN RODRIGUES DE
CARVALHO, ELIELSON PORTO, SAMARA COMIN ALMEIDA, o vereador reeleito
WILLINGTON DA COSTA JORGE. Tema: CURSO DE PREPARAÇÃO E PLANEJAMENTO
DE TRANSIÇÃO LEGISLATIVA: da empresa: ICPL Treinamento em Gestão Pública.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Andamento Processual (E)

Ação realizada: Encaminhado ao Setor

Descrição:
Prezada,

Após serem realizadas as publicações na plataforma BLL e no Portal Nacional de
Contratações Públicas, encaminho os autos afim de que sejam tomadas as providências
cabíveis à esta administração.

Atenciosamente.

Próxima Fase: Andamento Processual (E)

LETICIA SILVA MARQUES
Diretor Financeiro

4031041

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003500360037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003500360037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://sooretama.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003500360037003A005400

Assinado eletronicamente por LETICIA SILVA MARQUES em 26/11/2024 13:53

Checksum: E478AEB7811CBF778D891B2B5DCFCCFB8D76811DA9423F505FC88F2C5CC31770

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS